HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 
26/07/2022 referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) 
proponente(s): - ALEXANDRE SARANTE DE OLIVEIRA, no(s) item(ns) 01, 02 e 03 com o 
valor total de R$ 368.390,80 (trezentos e sessenta e oito mil trezentos e noventa reais e 
oitenta centavos), - FERNANDO MAURO MONTE TRANSPORTES, no(s) item(ns) 17 com 
o valor total de R$ 124.160,00 (cento e vinte e quatro mil cento e sessenta reais), - JCD 
TRANSPORTES DO PONTAL DO PARANAPANEMA LTDA, no(s) item(ns) 04, 05, 06, 07 e 
16 com o valor total de R$ 456.618,80 (quatrocentos e cinquenta e seis mil seiscentos e 
dezoito reais e oitenta centavos), - LRL TRANSPORTES LTDA, no(s) item(ns) 08 com o 
valor total de R$ 112.560,00 (cento e doze mil quinhentos e sessenta reais), - M. D. DE 
OLIVEIRA - TRANSPORTE ESCOLAR, no(s) item(ns) 10 com o valor total de R$ 
197.120,00 (cento e noventa e sete mil cento e vinte reais), - P. G. AZENHA 
TRANSPORTADORA, no(s) item(ns) 09, 11, 12 e 13 com o valor total de R$ 473.160,00 
(quatrocentos e setenta e três mil cento e sessenta reais), - PATRICIA DE OLIVEIRA 
CORDEIRO LTDA, no(s) item(ns) 15 com o valor total de R$ 121.856,00 (cento e vinte e 
um mil oitocentos e cinquenta e seis reais), e - VALDEMAR TAVARES DE SOUZA, no(s) 
item(ns) 14 com o valor total de R$ 120.196,00 (cento e vinte mil cento de noventa e seis 
reais). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor 
de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av.